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"Nechtěla jsem vás vyruňo- - eilcn z pánň p Kshton spatřiv
i i i i

Krajanům na uváženou!- _ _ me zrciiiH! navrnovai aocnvat pane ježto zdálo se ze jsteI CURkER BELLOVA:
lyhi požádána připojit m k nimzamřu! nan"

SIROTEK LOWOODSKÝ Co jHt! délala zn mé nepři- - ale )imí liiííramová ihned opřela
se návrhu tomutomnoHti?

"Nic zvláštního uéila jsemDÍL DRUHV PÍEL0ZIL DR KAREL FUMK J "Ne" slyšela jsem ji říci

vyhlíží příliš hloupě na hru to- -

Adélu jako obyčejně"
u"A Ntalu jHle e o mnoho

než jHle bývala když jnem
-
wiity jako tiéjnki krAIovna zá-

kulu hIcvohI nou předehru hovoříc
Zn nedlouho zvonek zacinkal a

i i i i
opona hc vynrnuia

i vnin-
- o- -van poprvé spatřil

t o se varn

iloukii zavalitá postava Sirastalo?"
(ícortfe Lyuna jejž pan líoche

ster rovněž si vyhnil objevila
"Docela nic pane"
"NVblndla jutě siiad trochu

i i iíi' i i
se znnaiena v oněm navu mthonoho večera kdy jste mm na

v přrNlivkíeb Zdálo Hfí je
dni-- veécr na HV-ll- l zamilovaném

koníčku í její íilovu í její nálada

zdály ku celit i k tomu aby vzbw-(lil- a

nejen obdiv ale i (iýhh xvých

poHluchuéu patrné tnčla za lu- -

l Mi překvapili je KV0I1 Klllélohtí

a odviŽlívoHtí

"Ach já mám ftž po krk ny- -

ním na stole ležela otevřená veli
polo utopila?"

"Aáňno to vím že" protahoval

Iord Ingram "a ta ubohá ntnrk

tyčka volávala: "Aeli vy ne-

zdárné détí!" — n p"k jhimíi jí
délalí kázání že í dovoluje pou-

čovali takové éiperné détí jaký-

mi jame bylí když ona Hama by-

la tak nevědomou"

"Tak jHiiio délaly a vín Theo-

dore jak jwm ti pomáhalii když

JnÍ honil Hvého vychovatele H poď

iiiáMlovým oblíéejem p Viníiitffi

z néhož mé ne vyklubal farář

ink ihine mu f iká vidí On i hlcř

MY NIKDY VAÉÍ KRAJANSKÉ DŮVĚRY NEVYU-ŽITKUJEM- E

A NEBUDEME PO DOPSÁNÍ NÁM O VZOR-

KY ZASÍLATI VÁM LÉKY V CENÉ NĚKOLIKA DOLLA-

RŮ BEZ VAŠÍ OBJEDNÁVKY ŽÁDNÝ HUMBUQ NETR-

VÁ DLOUHO A KDYŽ JEST ODHALEN JEST VETA PO

VŠÍ DÚVÉftE

Muži jeny dítky a starouškové: — Přesvědčte se „nežljj oupítef

Všichni trpící krajané kteří se přihlásí u našich jclnatelů a lé-

kárníků kteří mají na skladě dnes tak od mnohých nazývaní
ZÁ-'AíAC-

TlIKOPJlOldNK Tllř: obdrží ho dnes na požádání zdar-

ma na zkoušku Hlaste se o něj je-st- ilmm ! TřcHvědéle c o aZm

drive než ho koupíte! Tisíce osob užívá toto thé n od té-c-h dostá-

váme miiožslví dopisů v nichž vyprň'í o dobrodiní jež jim při-

neslo Kde není u Vás k dostání pišti si o vzorky nu zkoušku k
iiáui obdržíte je obratem pošly zdarma Upozorněte na tuto vý-

hodu i Vaše sousedy !

--
Skutečný rodinný prostředek - Theopholine Bylinné W
Skládá se z různých bylin a kořínků nichž každý přispívá

svojí čáslí k sesilování a povzbuzování zažívacích a moěovýeta

ústrojí ěímž dociluje toho že tělo řádné vyměšuje odpadky u do

ká kniha a po jeho boku stála

Anuv Kshlonovii v plášti pana

líochcstrn držíc v ruce knihu

Kdosi zazvonil vesele na lo A- -

111 ' I M l

"Ani dost málo"
"Vraťle se do Halonu prchá-

te odtamtud přílin záhy"
"lnem unavena punc"
Hleděl na mne minutu

"A trochu sklíčenu" pravil

"'roé pak ? I 'ovétc m!i

némích iiiIím! mužii!" zvolala
děna iKiera uoinanaia iiuy

hrajíc dál' mi mAmí roji "íhoii
to ubozí nepatrní lidí kfeři ne

dovedou ne linout nití na krok za

byla členem společností svého

pěstouna vyrazila v před roz-

hazují' kolem obsah květinové-

ho kose který nesla na rameni

l'ak objevila se ve'kolepá pow!]

"Nic - lile plllie Nejsemvratu parku pnpínkovn ha ncu-déla- ií

ani kroku bez matinéína
Kk lícena"

na Wilmnova dovolili ni jeden

druhého milovali -- - impoú Theo

dor a já jume M tak mynleli při-

stihli jMine rozliéné néžné ÚHinévy
t i _ i i : i :

dovolení a dooru ! Stvoření lak "Ale já tvrdím že jste tak

Velice sklíčena Že jesté několik va slečny I

ii!ramovy oděna bíle
i ' iizapadlá do hIihohIÍ o pékné oblí konale slučuje potravinové šťávy s krví Osobám trpícím záepoui

i t i i - i i ix
ti v cc iv K I ere h ne meioiu v slov zalilo by slzami vaše oéi
dňkazv '''kráHiié viMié" a říkám éejc M rwv jakož i malé no z teio iovsta vajieicii nemoci jaxo ivysciosii v ziiiiiuiíii ziucoo- -

opravdu lesknou se nyní a ka í

vám
'

že obceeriMtvo brzo nel ky jiko by muž mel eo éimtí n mti obtížného trávení bolestech hlavy bolestí v zidec) nezáživ- -
a krfipéi sklouzla m brv a upadla

oosli iiasluzení bolesti v kříži rozélcnosti zejndlcnoHt i ztcaift
prospěch naíelo objevu použili krásou! Jako ly nlicnoM tuby- -

s (lioiiuym závojem na noiv u

věncem růží kob-u- i čela jí po

"traně kráčel pan Rochcsler a o

ba společně blížili se ku stolu

kde pokleki zatím paní Deuto

vá a lOiiisa Kshtonová obé tak-

též v bílém šatu zaujaly slano

huti k jídlu ospalosti pupenejch vyrážce zlaté žíle nervoNiiosti
au podlahu Kdybych mel po

kdy ii nebál luké že pújď
kolem nějaký všetečný služeb

jmie veřcjnoMli jako nijaké [áky I" zvlimtm ptclnoMi zeny j

del odMtrnoilí to závaží 7 jí'" zákonitým údélem a dcli srdeční vaď' líšejích zaslan í ych bolestí v těle a všech neporadeíclií
i i t u íl ctvíin! Tvrdím že oňklivn že- - l'ive a ledvin poskytuje pravé dobrodiní í'huli jest příjemné hto- -

nik dověděl bych se co lo vsi
líeiLr „i U o té na jen) nkvrnoii na krnuié iici! úilné hczboJeslná

znamená )obrá pro dnešek vás viska za nimi Následoval obřad
Jesl haleno do bulíčků různých dvou velikostí Malý tojí W)c

nériiohry v nlz nyio lze rozeznal
tvorulva ale eo ne tyce anu

ať ní ukládají jen na nílc a ino

eí jejích hcKlem liecllť jex I --

Ilon lov boj oHliilní neMojí za

loštou rc Velký balíček ilojí %m% pošlou $110 Velký oiiiict

jest rozhodně lepší ku koupi prolože jest v něm za tu cenu poin5r- -

záležilostí našla v lom hned ne-

mravné záměry Není liž pravila

paní malinko?"
"Ziiílrlé drahoušku- A měla

lanlominii veselky Ku konci

ilukovník Deiit a jenu společ

nost radila se septem dve minu
ič více thé Odporuéujeme a ručíme za toto thé poněvadž vin?r
ze jest dobré Součástky z nichž jest složeno jsou důkladně} vy-

zkoušené ehvíilně známé léčivé byliny a kořínky

moje
I tv načež plukovník provolaljsem úplné prrvdu spolehněte na hubku Takové by hýlu

to stává tisíce dílvodu proč plet-
h-- slo kdybych byla mužem

"Ni-věsla!- I'an líoehcsler
i ii i ' Máme výtečný domácí Jinimcnt pro vnitřní a zevnitřní uiivánír

omlouvám ale vézle že dokud

se tu moji návštěvníci zdrží o

čekávám " každého večera se

v salonu jest lo mým

přáním af ho neopomeiiete Sy-

ni jděte II pošlete Židli pfO Adé-

lu Dobrou noc má " Zara-

zil se hry1 se do r'ú a kvapné
mne opustil

Kapitola XVIII

Veselé lo byly nyní dny v

Tlmrnriebl llallu než bvlo V

se IIKIDIIIII a opaua siíhioi
Též léčení pro KATA li- a jiné různé nemoee pro muže ženy n dít- -

y Trpící slabé předčasně seslárlé matky ženy a slabé dívky!"plynula delší přestávka než o

pé ne zdvihla polom však bylo

kv mezí wehovatelí a uiíMí n- - "Kdykoliv se provdám po

u'„íí se ani ru okamžik trpět v kničovala po přestávce jiz mklo

oepřcnisíl "kdy nesmi bs
žádná spořádané domá-me- lí -

' inTij iiniiižc! mym sokem ale tu

'"Ach roztomilá malinko! léčkou mou Nestrpím houIČŽ p-
-

Máme zvláštní léčení pro všechny Vaše nemuče! J'01'ISlh VM- l-
vidět Že jeviště je jestč pečlivé- -

' HNI S í ) I : V p I í í í í VAK! NKMOC pošleme Vám obra'cni pošty
ié zdarma na několik dní na zkoušku a popisy o ncniocech Kflčt?ji vypravené než předešle Sa

Ion j"k jsem dříve podotkla

byl zvýšen o dva stupně nad jí
t česky nebo anglicky

17-l- í

dr-- M

Theopholine Remedy Company Dept 10

šetři iiih lim vypociem nsiaine
známe je všichni ()lezpeěí val „cohmezenou moc jebo

Špatného příkladu nevinnosti danost mí hýli delca m- - M

dětské-- roztržitost a následovní "nou a postavou kterou zn

„i „ v Uvěf-ei- i zrvndlc 'ae Hochcslře iy

dílnu na horním schodu asi dva

MARIE VOTYPKA přediícdkyné SOUTH BEND IND'

vás budu dopr
liciniíliom iiiiťiii " "

éíemfv vvboi odboj J"

uíeh také pilno v prácí jak roz-

dílné byly od prvníeti tří měsíců

lícha jednotvárnosti a samoty
které jsem trávila pod jeho kro
i in ! Všechny smutné pocity

iakoby nyní byly vypuzeny z to-

ho domu všecky zasmušilé před-

lokte uvnitř místnosti bylo vidě

li veliký mramorový basín po

znala jsem v něm obyčejnou o

krasu ze skleníku kde oby

čejně stával obklopen jsa eízo

zetí hrou '

" 'osloucbám ochotné zn'

Jak obdrželi ZDARMA
pákné polaconé

tajemiťiíilkářNlví z toho pochodí'
i netičnosl přistupující

vzpoura a všeobecný výbuch váš

ní Mi m pravdu baronko In

aramova z ínram Parku?"

lim ínvmi rostlinami a obýván

Ui zlatými rvbamí a odkudžHavv zapomenuty všude bylo

1111 iOii nřeiicsen s iislou naživo ruch panoval po celý den

Nyní nemohli jste přejiti chod

bu kdvsí ak ztichlou ani vstou

odpověiT

"Zde tedy je zpěv korsars!
'

VÍN' jak horují pro Krnsary
námořní lupič) a té příčiny

zapějte ho h citem "

"Hokazy z úst slečny Inrn
inovy d0V''d"U vlili nadšení do

džbánu mléka s vodou"

"Ilcjlc tedv riozor ncusjoko-

IHlOODMiKY
zti kter byste iiuihcII zii)iitltl už S (Kl Vyteěini
iřilcžílonl pro IiocIih ne) dívku zínlnti tyto Iindiii

malinu pro svou objemnost a vá

lni

o straně tobolo basinu seděpiti do předních pokojů jindy

"Má čistá květinko mále pra

vdu nyní jako vždy"
"Netřeba tedy více mluvit i

změňte předmět"
A my Kshtonová neslyšíc anebo

cv "Ji fna koberci pan Rochester celý v Doplhle i pollillOhtl llilied nulak opuštěných aniž byste si

střetlí se švarnou panskou a ne

ho vystrojeným komorníkem

iilnili-o- do ša v s turluinem na
JOS J ŠINDELÁŘ

Box 304 Fort Atkinson lowalhiě lehu tmavé oei a sneda

I

Jfiei
ilef a rýny hodily se dokonallijíc lonoio výřímu inni"u--

nim praví'' Hvým détjn
VI li lli-

Kuchyně skh-i- i éelcdníkjílelj
kou

mne zajianiiim viih unny

jak se takové věci majípila
k obleku: vypadal jak" prav}předsíň byly stejné oživeny hii

i ' i i : i i i

VZOI' VyellOUniUO emru vynmn
vatele anebo olčtě popravy rdou

Severo -- Německý IxoYP
hkým tnem : "Uuihii a ja jsum

sužovaly také naší vychovatel-

ku ale onu bla takové dobré

stvoření že snenla vše nic jí

nepřivedlo z míry Nikdy nepo-

padla se H námi do křížku Že ne

sici Šňůrou Ihned přišla na

lony zusiaiy prazune a iicm-
- itié

tehdy když modrá obloha a

sluneční svít svěžího jarního [o
ěasí vyvolaly jejích obyvatl--

f I I' í

přednést"
"To je nabídka odměny za ne

schopnost pokusím se proto ne

obstát"

"Mějte se na pozoru! Chy

bíteli Hcliválně uložím přiměře

viště slečna Iniíramova lake o

na byla oděna orientálním ko

stýmein mělať nachovou šerpu

ovázanou na způsob pásu kolem
BALTIMORE - BŘEMEN

Velké moderní dvoufiroubové jednokajutové parníkytěla vvštvauý šátek zauzleny

ný trest"
"Slečna Iniframova má povin-

nost hýli shovívavou neboť má

v sobě moc pronésti pokárání

ven do piirouy i sny
se změnilo a neustálý déšť trval

po několik dní žádná chmřra

radovánky domácí zá-

bavy staly se tím živějšími a i

následkem toho h:

veselí mimo dum bylo znemožné- -

Pohodlí bez přepychu Lahodná jídlakolem spánků ledno z jejích

krásné oblých holých ramen by

které él vřk vydrží lo zdviženo v posunu jako by

držel džbán umístěný vkusnéVysvětlete!" velela"11a!

na ulavě lak její oblek a po

stavu tak její tvárnost a po

všechié držení těla ukazovaly na

no

Myla jsem zvědavu co budou

dělat následujícího večera kdy

změna zábavy byla navržena

Hovořili o "hře v hádanky" ale

'já ve své nevědomost i nerozu-
„ ' C!'

lOllitiO?"

"Ne nikdy směly jsme dělat i

co jsme chtěly drancovat její'
Htoiek H její pl'iiCOVlí Hkí íÚ H ""

bracet její zásuvky na ruby a a

byla tak dobrosrdečná že dá-

vala nám všecko zač jsme žád-

aly"

"Myslím" pravila nleřna luií-lamov- a

stočivši svůj ret pohrneš

ně "že nyní už máme výtah z

ra všechny vychovatel-

ky na světě abychom se vyhnu-

li' dalšímu šíření o tomto před-

mětu navrhuji abp m- - uvedl ji-

ný předmět tm pořad I'atie Ro-Íust- T

Mdporuj'tc mťij na-vih?- "

"Slečno podporuji ás v tm- -

nějakou hebrejskou kněžnu z pa

triarehálníeh dob a takovou

lihilv hvbi ii oba kterou

Váechny kajuty uproatřed lodi Naproeta bezpecnort
Bezdrátová telegrafie Podmořské signály

Přiméřené ceny:
Druhá kajuta $5700
Třetí kajuta $3500
Touze na "Khein" "Main" a "Neckar"
Mezipaluhí $3300

Když jedete navštívit starý domov v Čechách jeďte přes

Když posíláte pro své příbuzné neb přátely by přijeli do

("'ech kupte jim vyplacené lístky přes Baltimore

O úplné podrobnosti požádejte:

A SCHUMACHER & CO H CLAUSENIUS & CO

(Jeneral Atfeittu rjeneral Western Agents
MALTIMOHK (1IICAG0

nn u jejich zástupce v celých Spojených Státeeh

dáma

"Odpusťte slečno netřeba vy-

světleni váš vlaslní jemnocit
musí vám podat i zprávu že je-

dinké vaše zachmuření bylo by

tím nejst rušnějším potrestáním

"Zpívejte!" pravila a opět
dotknuvši se piana počala brati

odušcvnélýin způsobeni

"Teď je lili mm' abych se vy-

tratila" pomyslila jsem ni: av-

šak zvuky které na to pronikly

i

měla představovat

1'řistoupila k vodojemu a na

melu jsem lomu vyrnu u

žící byli zavoláni do vnitř stoly

na kolečkách míst raněny z ji

dehty světla byla jinak roesta
vciia a sedadla umístěna v polo

kruhu naproti vchodu Zatím

co pan Rochester a ostatní pa

hnula se přes něj jako by napl-

ňovala džbán na to opět jej
Ivild-- i o-- i hlavu Osoba U ob

riibv studně sedící nyní postřeh

nuvši ji pronesla jakousi žádost

Dnu s chvatem postavila džbán
v duchem zastavilyIn hodil jako V KU'1'MH j'"

mne raní
pan Ho1 - I I iVPhri' ri I (I

UlH UKOI JI J I Cil I" !" na jeho diaň i dala mu í'i"Tedy na mně

orcdvésti Sinon Kduarde jsttílehislir má kráuý hlas a
Kdvž se napojil vyňal noa

dři vého šatu brašnu otevřel ji
vskutku měl - ohilny mocny

lutH ih něhož vložil svůj vlastní
dne při hlHM ?"

"[lullIlO Hiiwiko ol"oiléít li

t umu vlastní sílu a kterv mi a ukaoval jí velikolepé náram

kv a náušnici- nad čími jevila u

nové riiiiii iviii miny iiiiiiiv aly

vzhůru dolu m scboilech

o'njíce na své služebné Paní

Fairfaxová vyzvána aby pudala

právu ohledně zásoby šálů o

bliku a vnbee šatstva všeho dru

li ti šatny v třetím poschodí by

U v ydi aiieuváiiy a obsah broka

luvýcli a vyšívaných polmc--

atlasových kabálcii ěeniveli

pláitikiV půvabných kmjk atd

hv bi~biiy mi sUcsi-l- i dolu v ee

Iveli minu ii ti na to lo kti-- r ku

i Lii-ii- bvU iHitoiii doi rav i iiv

zas a iHiilivetií on vsak kb-kuu-

jHCill

"Tedy pane
rokai v v--i

udílím miii vújehnil cestu sluchem k srdci a

abyste vysmýéil ! divukrásně vhuovul vru
klllll IUI kbidv tv k ieiím no

bám v yjadiov iťii v i rihbisové Ustri piil
t rkttlil Jiem 11 mim-ui-

k Idiihoký II pln v záchvěv vimI
j bute Ji'li apftť" koš m ima a iHisitiikv l imee

iíi 1
-

! i iitwn im"iii mi lunu
pl Ipjiii imi iuiiin nn i" o i'"-

-

i i" Iii fctrtWIlV o'i t liill se hriíOUl

krvv
rrv e iu#wm i

tlivo se Všemi jejími i I"' "l"'"""1' 'J

kbt v li pust rutliiml
k i i iui nťxti byly blíst(drbnUttmi klí utdivl1 se k(kou!

t : Il-- l ui h í'i dv í nu

UuU Ovnl mud kuvk !ud uk chodba vdb

fp ( VVPlzořiskóO

rN poto
í íi íctv 72 kvarta

i II J vJJi ' ) Q Tff
y í) 1 tktk Khiuri

B
1

— fkw U4km v

íTptiwň rt!ix I

ltéto rl?-tkn- : ri lějt inmt ivr l'i-- j
-- r

pHSI--
l

do ubb káruy uvnitř sťmiu

Meťíio pnli líoehistir dví i'

Jíl Vidil dimy kolem eb

I ital i ktt ic t nich tbv ivot
U mu pib-us- t "S!iot lnií

I i'iii 4 Je te iiíiiJ I

pili!i Jisli HOV il ui"i ! Iv I d

l t ru mě IHÍ'UVili j i 'rrie '
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